
1e wijzigingsbesluit Zonnepanelenproject gemeente Venlo 2021 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelezen het voorstel van het college van 28 maart 2023, registratienummer 3111; 

overwegende dat de gemeenteraad een aanvullend krediet van maximaal € 3.375.000,00 beschikbaar 

wenst te stellen voor het Zonnepanelenproject gemeente Venlo 2021. 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  
besluit: 

Een krediet beschikbaar stellen van maximaal € 3.375.000,00 voor langlopende geldleningen aan indi- 

viduele deelnemers voor de tweede tranche van circa 750 zonnepaneleninstallaties; 

en het vaststellen van 

I. De navolgende 1e wijziging van de Verordening Zonnepanelenproject gemeente Venlo 2021; 

A. Artikel 3 van de Verordening Zonnepanelenproject gemeente Venlo 2021 wordt gewijzigd als 

volgt: Artikel 3. Beschikbaar budget (plafond als bedoeld in artikel 4:25 Awb). Het budget dat be- 

schikbaar is voor het project bedraagt maximaal € 6.655.000,00. 

II. te bepalen dat deze wijziging daags na bekendmaking in werking treedt. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 april 2023. 

De griffier, De voorzitter 

Geert van Soest, Antoin Scholten 

Nr. 191617 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2023 nr. 191617 2 mei 2023 1 


